
ZARZĄDZENIE NR 56/2011

Wójta Gminy Lipno

z dnia 20 maja 2011 r.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651) oraz art. 68 rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. Nr 207, poz. 2108 ze zmianami),
zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia i rozstrzygnięcia przetargu
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości mienia komunalnego położonego na terenie
miejscowości Górka Duchowna, Smyczyna i Wilkowice, w następującym składzie:

l) Łukasz Litka
2) Rafał Józefczak
3) Jolanta Klaba
4) Renata Grześkowiak

- Przewodniczący Komisji,
- Z-ca Przewodniczącego,
- Członek
- Członek

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


